
Zarządzenie z dnia 1 września 2020 roku 

dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego nr 10 

im. św. Jadwigi Królowej Polski w Rybniku 

 

w sprawie obowiązujących w Szkole Podstawowej z Oddziałami Mistrzostwa 

Sportowego nr 10 im. Św. Jadwigi Królowej Polski w Rybniku  

procedur kontroli zarządczej 

 

 

Działając na podstawie art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 roku o finansach publicznych, § 4 uchwały nr 344/XX/2020 Rady Miasta 

Rybnika z dnia 12 marca 2020 roku w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół 

Sportowych w Rybniku oraz likwidacji VIII Liceum Ogólnokształcącego Mistrzostwa 

Sportowego w Rybniku zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W związku z rozwiązaniem Zespołu Szkół Sportowych w Rybniku i ustaleniem, że 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego nr 10 im. św. Jadwigi 

Królowej Polski w Rybniku jest samodzielną oświatową jednostką budżetową,  

w Szkole obowiązywać będą następujące procedury kontroli zarządczej 

obowiązujące dotychczas w Zespole: 

1) „Regulamin pracy”, 

2) „Regulamin zakładowego funduszu świadczeń socjalnych”, 

3) normatywy kancelaryjne. 

2. W procedurach kontroli zarządczej, o których mowa w ust. 1, wyrazy Zespół Szkół 

Sportowych w Rybniku oraz Zespół zastępuje się odpowiednio wyrazami Szkoła 

Podstawowa z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego nr 10 im. św. Jadwigi 

Królowej Polski w Rybniku oraz Szkoła. 

3. Wprowadzam „Zasady przygotowywania i udostępniania tekstów zarządzeń”, 

które stanowią załącznik nr 1 do zarządzenia. 

4. Wprowadzam „Zasady redagowania pism”, które stanowią załącznik nr 2 do 

zarządzenia. 

 

 



§ 2. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje dyrektor.   

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


